



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

Z-102/U/RZ/2024

Bydgoszcz, 15.05.2024

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt. 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Pomiary gazów odlotowych” przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawcę:

1. Pytanie „Rodzaj instalacji (prowadzony proces), chemizm gazów, temperatura gazów wylotowych?”

Odpowiedź: Instalacja służy do spalania osadu ściekowego, temperatura spalin gazów wylotowych nie wyższa niż 180 C°.

2. Pytanie Czy instalacja pracuje w sposób ciągły czy okresowy?

Odpowiedź: Instalacja pracuje w sposób ciągły z przerwami technologicznymi.

3. Pytanie Czy kanał posiada króćce pomiarowe M64x4 oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź: Kanał posiada 1 króciec pomiarowy o wymiarach M64x4.

4. Pytanie Jaka jest wysokość od ziemi platformy pomiarowej?

Odpowiedź: Wysokość platformy pomiarowej mierzona od ziemi wynosi 20 m.

5. Pytanie Jaki jest dostęp do platformy pomiarowej (schody, drabina, winda)?

Odpowiedź: Dostęp do platformy pomiarowej rozpoczyna się schodami, a następnie drabiną na ostatnich 5 m.

6. Pytanie Czy w pobliżu jest dostęp do energii elektrycznej (najlepiej gniazdo 32A/400V-3P+N+E/50Hz)?

Odpowiedź: W pobliżu znajdują się dostęp do energii elektrycznej, gniazdo o mocy 230 V.

7. Pytanie Czy mają to być pomiary okresowe (do Urzędu) czy technologiczne (na Państwa potrzeby własne)?

Odpowiedź: Mają to być pomiary okresowe, przekazane do Urzędu.

8. Pytanie Rozliczenie pomiarów zgodnie z BAT (3 próbki) czy Rozporządzeniem (2 próbki)?

Odpowiedź: Rozliczenie pomiarów, należy wykonać zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 września 2021 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji opracowanie wyników pomiarów (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1706), oraz Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie rodzajów wyników pomiarów prowadzonych w związku z eksploatacją instalacji lub urządzenia i innych danych zbieranych w wyniku monitorowania procesów technologicznych oraz terminów i sposobów prezentacji. (Dz.U. z 2020 r., poz. 2405).

9. Pytanie Przez zapis "analizy dwóch próbek" należy rozumieć pomiary wykonane dwa razy w roku?

Odpowiedź: Tak, są to pomiary wykonywane dwa razy w roku.

10. Pytanie „Kto jest dostawcą systemu monitoringu spalin? Prosimy o podanie szczegółowych informacji o systemie: typ, producent, zakres pomiarowy itp. poszczególnych analizatorów, dla których ma być wykonany test funkcjonalności.”.

Odpowiedź: Dostawcą systemu monitoringu spalin jest firma Atmoservice, 60-111 Poznań, ul. Rakoniewicka 18, której wykonawca będzie zlecał test funkcjonalności.

Wykaz sprzętu :

analizator wielogazowy model MIR9000, prod. ENVIRONNEMENT S.A. (obecnie ENVEA)
analizator sumy węglowodorów model GRAPHITE52M prod. ENVIRONNEMENT S.A. (obecnie ENVEA), optyczny analizator pyłu, model DR800 , producent DURAG.

Modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (*Zamawiający*) zgodnie z postanowieniem pkt. 9.16 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Pomiaru gazów odlotowych”, wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ:

W pkt 8.1 i 8.2 SIWZ zmienia się termin z 17.05.2024 r na **22.05.2024 r.**

Powyższe zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem

Ciepłota/Zarządu
mgr inż. Włodzisław Smoczyński